
l Číslo smlouvy objednavatele: 4 4p
Číslo smlouvy zhotovitele:

Smlouva o dílo
III/42114 V. Pavlovice - NěmČiČky, revitalizace aleje

uzavřená dle zákona č. 89/2012Sb., občanského zákoníku

Objednatel
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje
sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 70932581
zapsaná u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 287
zastoupena Ing. Zdeňkem Komůrkou, ředitelem
k podpisu smlouvy je oprávněn: Ing. Ladislav Hádlík, vedoucí oblasti Břeclav

a
Zhotovitel
ASTRA LEDNICE s.r.o.
sídlem Malinovského 25, 691 44 Lednice IČO: 04225457
zapsaná u Krajského soudu v Brně oddíl C, vložka 88858

Předmět díla: je ořez a kácení silničního stromoví podél silnice III/42114
Velké Pavlovice - Němčičky. Ořezání stromů bude provedeno
dle znaleckého posudku 74-1/2018 ze dne 31. l. 2018
vypracovaného Ing. Janem Machovcem.

Terinín plnění: do 28. 3. 2018. Dřívější plnění je možné.

Místo plnění: silnice III/42114 Velké Pavlovice - Něinčičky.

Cena díla: bez DPH 211 150,- KČ

Způsob úhrady:

Adresa pro zaslání faktury:

Způsob předání a převzetí díla:

Záruka za jakost:

Cena díla je dohodnuta jako nejvýše přípustná a zahrnuje
veškeré náklady nutné provedení a předání díla.

na základě jediné faktury po předání díla se splatností 30 dnů
od doručení faktury objednateli. Záloha není sjednána.

elektronicky na e-mailovou adresu:

oboustranně podepsaným písemným protokolem, jehož
součástí budou i případné výhrady k plnění díla.

Zhotovitel poskytuje záruku za jakost díla v délce 24 měsíců
od jeho předání na základě předávacího protokolu.

Kolltaktní osoba objednatele:

Kontaktní osoba zhotovitele vedoucího prací:

V případě, Že zhotovitel bude v prodlení s plněním oproti sjednanému termínu plnění, je povinen
uhradit objednateli srnluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla denně.
V případě prodlení objednatele s úhradou ceny nebo její části, je povinen uhradit zhotoviteli úrok
z prodlení ve výši 0,05% z dlužné Částky denně.



Číslo smlouvy objednavatele:
Číslo smlouvy zhotovitele:

Sjednaná smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné na základě faktury se splatností 14 dnů.
Tuto smlouvu lze měnit pouze oboustranně podepsanými a očíslovanými písemnými dodatky.
Zhotovitel souhlasí s případným zveřejněním informací o této smlouvě dle zákona Č. 106/1999Sb., o
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.
Smluvní strany se dohodly, že se neužijí ustanovení § 2090, § 2091, § 2123 a §2562 občanského
zákoníku.
Tato smlouva je uzavřena dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinná zveřejněním v registru
smluv.
Tato smlouva podléhá povinnosti zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, ve mění
pozdějších předpisů. Zveřejnění smlouvy zajišťuje objednatel.
Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každá ze stran obdrží jedno parě.

Nedílnou součástí smlouvy je příloha Č.1 - položkový rozpočet a příloha č. 2 - zásady bezpečnosti
práce při provádění dodavatelských prací

-9 -03- 2018
V Lednici dne

Za zhotovitele
ASTRA LEDNICE s.r.o.

jednatel

-g -03- 2018
V Břeclavi dne

. .Za objednatele
Ing. Ladislav H'dlík

:Ú':;um%oblasti jih s ,áva a údržba silnic
jihomoravského kraje,

p,říspěvéo'é 'µanizace kraj'RNo
Zerotlnovo namestl 449/í 602 00 B (4e)

IČO: 709 32 581



Číslo smlouvy objednavatele:
Číslo smlouvy Zhotovitele:

Příloha č. l - položkový rozpočet

_ Stavba : lHj42114 V. Pavlovice - Námčiáy, revitaiúace aleje

" objekt :, Ořez i! káSeni silničnho,,stromoví
zhotovitel: ASTRA LEDN1ČE s.r.o.

datum: 5.3.2018

P.Č. Název položký NU množství cena l MJ celkem (KČ)

Cena celkem KČ bez DPH 211 150,00

ASTRA LEDNICE s.r.<j.
2$, 69'1 44 t«Hce

NIc: Q42 25 4ÉĹ7, UČ:
č.ú KB - BředW



Číslo smlouvy objednavatele:
Číslo smlouvy Zhotovitele:

Příloha č. 2 - Zásady bezpečnosti práce při provádění dodavatelských prací

Dodavatel je povinen dodržovat zásady bezpečnosti práce v rozsahu
prováděných činnosti a předpisů k zajišťování bozp na pracovišti.

Povinnosti dodavatele:

(l) Dodavatel je povinen dodržovat veškeré platné technické a právní předpisy, týkající se zajištění
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a bezpečnosti technických zařízení.
Dále je povinen dodrŽovat následující interní předpisy objednatele:

- Dodržování přechodného dopravního značení TP 66.

(2) Dodavatel se zavazuje vysílat k provádění prací zaměstnance odborně a zdravotně způsobilé
a řádně proškolené v předpisech bezpečnosti a ochrany zdraví při práci.

(3) Dodavatel se zavazuje zajistit vlastní dozor nad bezpečností práce a soustavnou kontrolu
na pracovištích. Zástupce dodavatele předá při převzetí pracoviště písemné jmenování osob
zajišťujících tento dozor zástupci objednatele.

(4) Dodavatel nebude bez písemného souhlasu používat zařízení objednatele a naopak.

(5) V případě pracovního úrazu zaměstnance dodavatele vyšetří a sepíše záznam o pracovním úrazu
vedoucí zaměstnanec dodavatele ve spolupráci s vedoucím zaměstnancem objednatele a dodavatel
následně splní veškeré povinnosti v souladu s příslušnými právními předpisy.

(6) Dodavatel si je vědom, že odpovídá i za škodu způsobenou okolnostmi, které mají původ v povaze
přístroje nebo jiných věcí, jichž bylo při plnění závazků použito, a že se této odpovědnosti nemůže
zbavit.

(7) Dodavatel se zavazuje používat stroje a zařízení, které svým konstrukčním provedením
a na základě výsledků kontrol a revizí jsou schopny bezpečného provozu.

(B) PoruŠování předpisů bezpečnosti práce a technických zařízení a předpisů o bezpečnosti provozu
na silnicích se považuje za neplnění povinností dodavatele podle smlouvy o dílo.

(9) V případě, že se jedná o stavbu podléhající režimu zákona č. 309/2006 Sb. z hlediska ohlášení
zahájení prací oblastnímu inspektorátu práce, ustavení funkce koordinátora BOZP a zpracování
plánu zajištění BOZ, je dodavatel povinen plnit úkoly uvedené v § 16 uvedeného zákona.

(10)
V Lednici d,,, ... .. .9.. 03 ..2018

l'
Podpi' ASTRA LEDN|CE s.r.o.

Malinovského 25, 691 44 Lednice


